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WILLKOMMEN
IM EQUIPAGE

Herzlich Willkommen in Baden-Baden. Wir
winschen lhnen schéne, unvergessliche Stunden,
gute laune und SpaB ohne Ende in unserer
exklusiven Tanzbar Equipage.

Wenn es lhnen bei uns gefallen hat, so sagen Sie
es bitte weiter, wenn es lhnen nicht gefallen haben

sollte, so sagen Sie es bitte uns.

Wir machen Sie darauf aufmerksam, dass wir lhren
Verzehr nur per Kassenbeleg abrechnen werden.
Unser Personal ist angewiesen, lhnen diesen Beleg

vorzulegen.

lhr Equipage - Team

EQUIPAGE im Kurhaus
Kaiserallee 1 - 76530 Baden - Baden

Telefon +49 7221/32375
www.equipage-baden-baden.de

f /equipagebadenbaden

1) chininhaltig

2) mit Farbstoff

3) koffeinhaltig, mit Farbstoff

4) koffeinhaltig, mit Farbstoff, mit kiinstlichen SiBstoffen, Cyclamat,

2015 | Werbeagentur Phillip Elbel

Acesulfam und Aspatam (enthdlt Phenylalanin), mit Konservierungsstoff,

Brennwert 100 ml = 1,1 KJ (0,26 keal), mit SifBstoff Cyclamat,
Aspartam und Saccharin

5) koffeinhaltig, Taurin

6) koffeinhaltig

Alle Preise in EUR inkl. Bedienung und MwSt.

ALKOHOLFREIE

GETRANKE

SOFTDRINKS

Apollinaris Selection
Apollinaris Silence - still
Staatl. Fachingen - still
Schweppes Bitter Lemon !
Schweppes Ginger Ale 2
Schweppes Tonic Water '
Orangensaft frisch gepresst
Coca-Cola*

Coca-Cola Light* oder Zero*

Fanta 4

Red Bull®

GRANINI SAFTE

Apfel
Ananas
Orange
Cranberry

Tomate

>«
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0,251
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0,251
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5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

GRANINI NEKTARE

Pink Grapefruit
Schwarze Johannisbeere
Banane

Kirsche

Maracuja

Pfirsich

HEISSE
GETRANKE

KAFFEE & CO.

Tasse Kaffee ®

Baileys 2 Coffee ®
Espresso?®

Doppelter Espresso ®

Latte Macchiato®
Cappuccino®

Irish Coffee

Tee - verschiedene Sorten

Glihwein

><

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
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5,50
5,50
5,50

4,00
2:50
4,00
6,00
5,50
5,50
9,50
4,00
8,00



SPECIAL LONGDRINKS

HENNESSY DRINKS KLASSIKER
>-<
HENNESSY COLA 17,00 Campari? Orange
Hennessy Fine de Cognac - Cola - Limette Campari 2 Soda
Hennessy Fine de Cognac - Apfel - Zimt ] :
Gin Tonic'

HENNESSY SOUR 17,00 :

) , Vodka Lemon
Hennessy Fine de Cognac - Zitrone
Puderzucker - Zuckersirup Vodka Tonic'
HENNESSY GINGER ALE 17,00 Cuba Libre
Hennessy Fine de Cognac - Ginger Ale Vodka Red Bull 5
HENNESSY MARACUJA 17,00 Batida de Coco Kirsch
Hennessy Fine de Cognac - Maracuja Malibi A
HENNESSY NEW YORK 17,00 Kesaah il s e .
Hennessy Fine de Cognac - Cola - Zitrone e
HENNESSY PARIS 17,00 ﬁ

|
o

Hennessy Fine de Cognac - Zitrone - Triple Sec

BIERE

ELVEDERE

VODKA

COGNAC

PILS & HEFE

EM PO RTED

JasHENNESSY & C2 || 40% vol. 70 cl ©

Zpricas

Beck’s Pils vom Fass
Beck’s Pils Alkoholfrei g .
Franziskaner Hefe e

Franziskaner Hefe Alkoholfrei




INTERNATIONALE
COCKTAILS

ALKOHOLFREI

>«
SOFTY COLADA 10,00
Kokos - Ananas - Sahne
VIRGIN MARY 10,00
Tomate - Zitrone - Gewirze
TROPICAL 10,00
Diverse Fruchtsafte - Grenadine 2 - Angostura?
COPACABANA 10,00
Maracuja - Orange - Zitrone
Grenadine 2 - Bitter Lemon '
COCO LOCO 10,00
Kokos - Sahne - Ananas - Orange - Maracuja
STRAWBERRY KISS 10,00
Erdbeere - Mango - Sahne - Maracuja - Orange
MOJITO aLkoHOLFREI 12,00
Minze - Limetten - Rohrzucker
Lime Juice 2 - Ginger Ale?2
SPORTSMAN 12,00
Grenadine? - Orange - Zitrone - Limes Juice ?
MALLORCA 12,00

Ananas - Apfel - Maracuja - Zitrone
Orange - Grenadine 2

CAIPIRINHA AtkoHOLFREI 12,00

Limetten - Rohrzucker - Lime Juice 2 - Ginger Ale?

CHAMPAGNER - SEKT

>«
CHAMPAGNER COCKTAIL 15,50
Champagner - Brandy

Wirfelzucker - Angostura?

KIR ROYAL 15,50

Champagner - Créme de Cassis ?

PRINCE OF WALES 15,50

Cognac - Curagao Orange ? - Champagner

RED KISS 15,50

Brauner Rum - Cherry Brandy 2
Ananas - Champagner

FRENCH KISS 12,50
Pfirsichlikor 3 - Sekt

SPARKLING STRAWBERRY el

Erdbeere - Apricot Brandy - Cognac
Ananas - Champagner

APEROL SPRITZ 9,50

Prosecco - Aperol - Soda

BELLINI 12,50

Pfirsich - Prosecco

DRY

><
MANHATTEN 13,50

Canadian Club - Martini Rosso - Angostura 2

DRY MARTINI 13,50
Gin - Martini Dry

VODKA DRY 13,50
Vodka - Martini Dry

MEDIUM

><
DAIQUIRI 13,50
Weif3er Rum - Zitrone - Zuckersirup
MARGARITA 13,50
Tequila - Triple Sec? - Limette ® - Salzrand
WHITE LADY 13,50
Gin - Cointreau - Zitrone
FANCY

><¢
MAI TAI 13,50

Bacardi 151 - Dry Orange - Grenadine 2
Orange - Limette 2 - Mandelsirup 2

PLANTER’S PUNCH 13,50

Myers’s Rum - Orange - Grenadine 2
Ananas - Zitrone

PINA COLADA 13,50
Bacardi Gold - Kokos - Ananas
SINGAPORE SLING 13,50

Gin - Cherry Brandy? - Cointreau - Bénédictine
Grenadine? - Limette 2 Ananas - Angostura? - Soda

LONG ISLAND ICE TEA 13,50
Gin - Tequila - Vodka - Rum
Triple Sec? - Limette - Cola®

COSMOPOLITAN 13,50
Vodka - Triple Sec? - Cranberry - Zitrone
SWIMMING POOL 13,50

Vodka - Rum - Ananas - Kokos
Sahne - Blue Curacao

FANCY

>«
STRAWBERRY COLADA 13,50

Rum - Ananas - Zitrone - Erbeersirup ?

EQUIPAGE BLUE 13,50

Rum - Vodka - Tequila - Kokos - Sahne
Ananas - Orange - Blue Curagao

BLOODY MARY 13,50

Vodka - Tomate - Zitrone - Gewiirze

TEQUILA SUNRISE 13,50

Tequila - Orange - Grenadine 2

B 52 9,50
Baileys - Kahlda - Rum 73%

SWEET

ALEXANDER 13,50

Brandy - Créme de Cacao Brown
Sahne - Muskatnuss

WHITE RUSSIAN 13,50
Vodka - Kahlia - Sahne

MALIBU BANANA 13,50

Malibu - Créme de Banana - Sahne

LADY’S DREAM 13,50
Canadian Whisky - Cointreau
Erdbeersirup? - Ananas - Sahne

BADEN-BADEN BY NIGHT 13,50
Créme de Menthe? - Sahne
Créme de Cacao White



INTERNATIONALE
COCKTAILS

FIZZES & SOURS
>4
GIN FIZZ

Gin - Zitrone - Zuckersirup - Soda

WHISKEY SOUR
Bourbon Whiskey - Zitrone - Zuckersirup

SEX ON THE BEACH

Vodka - Pfirsichlikér 2 - Maracuja - Zitrone
Limette 2 - Grenadine 2

CAIPIRINHAS - MOJITO

>4
CAIPIRINHA

Cachaca - Rohrzucker - Limetten

CAIPIRINHA ERDBEER
Vodka - Rum - Erdbeer Limes 2

Rohrzucker - Limetten

CAIPIROSKA

Vodka - Limetten - Rohrzucker

CAIPIROSKA MANGO

Vodka - Limetten - Rohrzucker - Mangosirup 2

MOIJITO

Rum - Limetten - Minze - Rohrzucker - Soda

BRUT ROgy

Ruinart

CHAMPAGNE

CHAMPAGNER

MOET & CHANDON

Moét Impérial

Moét Impérial

Moét Impérial

Moét Impérial

Moét Impérial - Magnum
Moét Impérial - Jeroboam
Moét Rosé Impérial

Moét Rosé Impérial

VEUVE CLICQUOT

Veuve Clicquot Brut
Veuve Clicquot Brut

La Grande Dame

DOM PERIGNON

Dom Pérignon Vintage

Dom Pérignon Vintage Rosé

o e

0,1 |
02 |
0,375 |
0,751
15 |
3,0 |
0,1 |
0,751

0,375 |
0,751
0,751

0,751
0,751

15,50
34,00
62,00
115,00
240,00
540,00
18,00
135,00

62,00
115,00
265,00

265,00
495,00

RUINART

Ruinart Blanc de Blancs

Ruinart Rosé

KRUG

Krug Grande Cuvée
Krug Vintage

LANSON

Lanson Black Label

Lanson Rosé Label

DIVERSE LABELS

Laurent Perrier

Perrier Jouét Belle Epoque

0,751
0,751

0,751
0,751

139,00
139,00

265,00
325,00

Pl

0,751
0,751

115,00
139,00

Pl

5751l
0,751

115,00
225,00



SCHAUMWEINE

PROSECCO

>«
Hausmarke - Glas Ocd==]
Hausmarke - Flasche 0,751
SEKT

>«
Hausmarke Riesling - Glas 0,1 |
Hausmarke Riesling - Flasche 0,751
Henkel Trocken - Piccolo sl
Henkel Trocken 0,751
First von Metternich - trocken e

Fiirst von Metternich - trocken 0,375 |
First von Metternich - trocken 0,751

Pinot Rosé 0,751
Weingut Siegbert Bimmerle
Riesling Sekt Brut 0,751

Weingut Siegbert Bimmerle

8,00
58,00

8,00
58,00
15,00
58,00
15,00
30,00
58,00
58,00

58,00

OFFENE WEINE

INTERNATIONAL 0,21
>«
Weinschorle 6,00
Pinot Grigio 8,50
Chardonnay 8,50
Cétes du Rhéne 8,50
Merlot 8,50
BADEN 0,21
>«

WEINGUT SIEGBERT BIMMERLE
Renchen-Erlach

WEISS

Riesling QbA 8,50
Riesling QbA - trocken 8,50
Weisser Burgunder QbA - trocken 8,50
Grauer Burgunder QbA - trocken 8,50
ROSE

Spatburgunder Weissherbst QbA 8,50
ROT

Spatburgunder QbA 8,50

Spatburgunder QbA - trocken 8,50

FLASCHENWEINE

INTERNATIONAL >-q 0,75
WEISS

Chardonnay 39,00
Louis Latour - Frankreich

Lugana San Benedetto DOC 54,00
Zenato - ltalien

Chablis 1er Cru Fourchaume 82,00
Jean Durup - Frankreich

Sauvignon Blanc 65,00
Cloudy Bay - Neuseeland

Chardonnay 65,00
Cloudy Bay - Neuseeland

Torrontés 59,00
Terrazas de Los Andes - Argentinien

ROT

Rioja Reserva 65,00
Bodegas Lan - Spanien

Chéteau La Croix Saint Estéphe 84,00
Chéteau Le Crock - Frankreich

Shiraz 65,00
Cape Mentelle Australien

Malbec 65,00
Terrazas de Los Andes - Argentinien

Cabernet Sauvignon 65,00

Terrazas de Los Andes - Argentinien

BADEN Q)
>«

WEINGUT SIEGBERT BIMMERLE
Renchen-Erlach

WEISS

Riesling Kabinett - trocken 39,00
Riesling Kabinett - feinherb 39,00
Weisser Burgunder Kabinett - trocken 39,00
Grauer Burgunder Kabinett - trocken 39,00
Chardonnay QbA - trocken 45,00
Sauvignon Blanc Spétlese - trocken 49,00
ROSE

Spatburgunder Rosé QbA - trocken 39,00
ROT

Spatburgunder Spatlese - trocken 45,00
Spatburgunder QbA - trocken 45,00
im Holzfass gereift

Cabernet Sauvignon QbA - trocken 49,00



SPIRITUOSEN

APERITIF 4cl
>«
Campari? 9,00
Cynar? 9,00
Pernod 2 9,00
Ricard 9.00
Pastis 51 9,00
Ouzo 12 9,00
VERMOUTH >-q 5cl
Martini Bianco 9,00
Martini Rosso 9,00
Martini Extra Dry 9,00
Martini d'Oro 9,00
SHERRY . PORTWEIN > )
Sandeman Dry Seco 9,00
Sandeman Medium Dry 9,00
Sandeman Rich Cream 9,00
Portwein weif3 oder rot 9,00

KORN - AQUAVIT

Doornkaat
Linie Aquavit
Aalborg Jubildums Aquavit

Malteser Kreuz Aquavit

OBSTBRAND

Schwarzwalder Kirschwasser
Schwarzwdalder Himbeergeist
Schwarzwalder Williamsbirne
Schwarzwalder Mirabelle
Schwarzwalder Obstler
Schwarzwalder Topinambur
Morand Framboise

Morand Mirabelle

Morand Williamine

Morand Kirsch Vieux

TEQUILA

Sierra Silver
Sierra Gold

Olmeca Blanco

4 cl

9,00
9,00
9,00
9,00

4 cl

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
15,00
15,00
15,00
15,00

4 cl

9,00
9,00
9,50

GIN - VODKA

Beefeater

Gordon’s

Bombay Sapphire

Alpha Noble - Ultra Premium
Absolut

Moskovskaya

Smirnoff

Belvedere

Grey Goose

RUM

Bacardi Superior

Havana Club - 3 afios
Havana Club - 7 afos
Myers’s Jamaica Rum

Zacapa Centenario XO

WEINBRAND

Asbach Uralt

Asbach V.S.O.P. - Privatbrand

4 cl

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
10,50

10,50

4 cl

><¢

9,00
9,00
10,00
10,00
13,50

4 ¢l

><¢

11,50
12,50

CALVADOS

Pere Magloire V.S.O.P.

Boulard - Fine Calvados

GRAPPA

Nonino Vuisinar

Di Prosecco

BRANDY

Metaxa 7*
Osborne Veterano
Vecchia Romagna
Carlos |

Lepanto de Luxe

BITTER

Jagermeister
Fernet Branca
Fernet Menta 2
Ramazzotti

Averna

4

13,00
13,00

4

F2:50
13:50

4 cl

<

13,00
13,00
13,00
13,00
ST,

4 cl

>«

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00



LIKOR

Giffard Likore 2
Amaretto Disaronno 2
Cointreau

Grand Marnier 2
Baileys Irish Cream 2
Southern Comfort?
Tia Maria

Kahlva

Molinari Sambuca
Batida de Coco
Malibu

Bénédictine D.O.M.

Drambuie

COGNAC

Martell V.S.O.P. 2
Martell Cordon Bleu 2
Remy Martin V.S.O.P.
Remy Martin X.O.
Hine Antique

Courvoisier

4 cl

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
12,50
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
12,50

4 cl

15,00
18,00
15,00
24,00
18,00
15,00

HENNESSY COGNAC

Hennessy V.S.
Hennessy Fine de Cognac
Hennessy X.O.

Hennessy Paradis

WHISKIES &
WHISKEYS

SCOTCH

Ballantine’s Finest 2

Ballantine’s Gold Seal - 12 Years

Black & White

Johnnie Walker Red Label?
Johnnie Walker Black Label 2
Johnnie Walker Blue Label?
Dimple 2

J&B

Chivas Regal - 12 Years?

Chivas Royal Salute

4 cl

15:00
16,00
24,00
68,00

4 cl

>4

13,50
15,00
L5l
13,50
15,00
24,00
13,50
13,50
a0
24,00

MALT

Glenmorangie - Original 10 Years

Glenmorangie - Quinta Ruban
Glenmorangie - Lasanta
Glenmorangie - Nectar D'Or
Glenmorangie - 18 Years
Ardbeg - 10 Years
Glenfiddich - 12 Years

The Macallan - 12 Years
Glen Grant - 25 Years
Bushmills - 10 Years

BOURBON

Jim Beam
Four Roses
Jack Daniel’s

Maker’s Mark

CANADIAN - IRISH

Canadian Club
Seagream’s V.O.
Jameson

Tullamore Dew

4 cl

><
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00
18,00
16,00

4 cl

<

13,50
13,50
13,50
13,50

4 cl

>«
13,50
13,50
13,50
13,50

FLASCHEN >«

Belvedere Vodka 0,375 | 65,00
Belvedere Vodka Al Bl G 6
lordanov Vodka 0,351 54,00
lordanov Vodka 0,71 108,00
Alpha Noble Vodka 0,51 60,00
Alpha Noble Vodka 1,0l 118,00
Absolut Vodka 0,51 60,00
Absolut Vodka 1,01 118,00
Moskovskaya Wodka 0,51 60,00
Moskovskaya Wodka 1,0l 118,00
Johnnie Walker Red Label 2 0,71 130,00
Johnnie Walker Black Label 2 0,71 140,00
J&B 0,71 130,00
Jameson 0,71 140,00
Chivas Regal 12 Years 2 0,71 140,00
Ballantine”s Finest 2 0,71 140,00
Jim Beam 0,71 140,00
Jack Daniel’s Rzl 2060
Remy Martin 0,71 165,00
Bacardi Superior 0,71 99,00
Gordon’s Gin R IIIIE)
Bombay Sapphire Gin 0,71 99,00
Monkey 47 Schwarzwald Gin 0,51 99,00

<

Die angebrochenen Flaschen werden von uns 1 Jahr kostenlos

gelagert. Zusatzgetranke werden extra berechnet.
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